EXTRATO DE CONTRATO P.P 043/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: DUNAS AUTOMÓVEIS LTDA, CNPJ Nº:

05.925.760/0001-95, VALOR GLOBAL DE R$ 83.000,00 (Oitenta e três mil reais). OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO ATRAVÉS DE

CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO, CONTRATO Nº P.P 06.43.1/2018, - VIGÊNCIA 27/03/2019 – ASSINATURA 27/12/2018. PREGÃO PRESENCIAL

043/2018. Puxinanã, 27 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

MUNICÍPIO DE

PUXINANÃ

ANO MMXVIII               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             DEZEMBRO/2018               Nº. 02

Órgão Oficial do Município

criado pela Lei Municipal nº.

81, de 02 de dezembro de

1974.

Publicado no Diário Oficial do

Estado em 14 de dezembro de

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.P 046/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JOSÉ FIRMINO DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ

Nº: 02.619.307/0001-09, VALOR GLOBAL DE R$ 174.000,00 (Cento e setenta e quatro mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃO DE CURSOS CONTINUADOS DE LÍNGUA ESTRANGEIRA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO

PRESENCIAL 046/2018. Puxinanã, 27 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO D.P 007/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: LVR CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº:

09.326.532/0001-98, VALOR GLOBAL DE R$ 82.035,92 (Oitenta e dois mil, trinta e cinco reais e noventa e dois centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PERFURAÇÃO DE POÇOS NO MUNICÍPIO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 007/2018.

Puxinanã, 22 de Novembro de 2018.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.P 043/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: DUNAS AUTOMÓVEIS LTDA, CNPJ Nº:

05.925.760/0001-95, VALOR GLOBAL DE R$ 83.000,00 (Oitenta e três mil reais). OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO ATRAVÉS DE

CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 043/2018. Puxinanã,

27 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.P 044/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: TOP MÍDIA COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ

Nº: 22.608.457/0001-16, VALOR GLOBAL DE R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E

DISPONIBILIZAÇÃO DE MÍDIA INSTITUCIONAL PARA REDES SOCIAIS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO

PRESENCIAL 044/2018. Puxinanã, 10 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

TERMO ADITIVO 001 P.P 028/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: DENTAL COSTA PRODUTOS

ODONTOLOGICOS LTDA EPP, CNPJ nº 11.054.242/0001-84, Contrato Administrativo nº. 06.28.1/2018, Referência: Pregão Presencial 028/2018, Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO. Aditivo visando a PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do Contrato firmado entre as partes por mais 03 (Três)

Meses, a partir da assinatura do presente Aditivo, NOVA VIGÊNCIA 02/04/2019 – ASSINATURA 27/12/2018. Puxinanã, 27 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

TERMO ADITIVO 001 A.D 001/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

ME, CNPJ nº 17.227.485/0001-53, Contrato Administrativo nº. 09.01.1/2018, Referência: Adesão a Ata 001/2018, Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL

MÉDICO HOSPITALAR. Aditivo visando a PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do Contrato firmado entre as partes por mais 03 (Três) Meses, a partir da

assinatura do presente Aditivo, NOVA VIGÊNCIA 02/04/2019 – ASSINATURA 27/12/2018. Puxinanã, 27 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

TERMO ADITIVO 001 P.P 017/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: LUCIANO DO NASCIMENTO RIBEIRO-ME,

CNPJ nº 23.544.213/0001-80, Contrato Administrativo nº. 06.17.1/2018, Referência: Pregão Presencial 017/2018, Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO. Aditivo visando a PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do Contrato firmado entre as partes por mais 03

(Três) Meses, a partir da assinatura do presente Aditivo, NOVA VIGÊNCIA 02/04/2019 – ASSINATURA 27/12/2018. E ADITIVO DE 25% DOS QUANTITATIVOS

INICIALMENTE PREVISTOS, RESULTANDO EM UM ACRÉSCIMO DE R$ 7.045,63 (Sete mil quarenta e cinco reais e sessenta e três centavos).  Puxinanã, 27 de

Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO P.P 046/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JOSÉ FIRMINO DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ

Nº: 02.619.307/0001-09, VALOR GLOBAL DE R$ 174.000,00 (Cento e setenta e quatro mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃO DE CURSOS CONTINUADOS DE LÍNGUA ESTRANGEIRA, CONTRATO Nº P.P 06.46.1/2018, - VIGÊNCIA 27/12/2019 – ASSINATURA

27/12/2018. PREGÃO PRESENCIAL 046/2018. Puxinanã, 27 de Dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO D.P 007/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: LVR CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº:

09.326.532/0001-98, VALOR GLOBAL DE R$ 82.035,92 (Oitenta e dois mil, trinta e cinco reais e noventa e dois centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PERFURAÇÃO DE POÇOS NO MUNICÍPIO, CONTRATO Nº D.P 05.07.1/2018, - VIGÊNCIA 22/11/2019 – ASSINATURA 22/11/2018.

DISPENSA 007/2018. Puxinanã, 22 de Novembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO P.P 044/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: TOP MÍDIA COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ

Nº: 22.608.457/0001-16, VALOR GLOBAL DE R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E

DISPONIBILIZAÇÃO DE MÍDIA INSTITUCIONAL PARA REDES SOCIAIS, CONTRATO Nº P.P 06.44.1/2018, - VIGÊNCIA 10/12/2019 – ASSINATURA

10/12/2018. PREGÃO PRESENCIAL 044/2018. Puxinanã, 10 de Dezembro de 2018.